ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16.09.2019__                                                                                                № _291_

г.п. Токсово
О внесении изменений в муниципальную

Программу «Развитие части территорий

МО «Токсовское городское поселение»

на 2019 г.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 03.06.2019 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территорий МО «Токсовское городское поселение» на 2019 г.».
2. Пункт Паспорта Муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы – 740 417,00 рублей, в том числе:

из бюджета Ленинградской области – 660 192,38 рублей,

из бюджета МО «Токсовское городское поселение» – 80 224,62 рублей, из них

трудовое участие граждан – 1 000,00 рублей.

3. Внести изменения в «План мероприятий муниципальной программы «Развитие части территорий МО «Токсовское городское поселение» на 2019 г.» (Приложение №1).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
Врио главы администрации                                                       И.Р. Нагаева

Приложение №1

План мероприятий

муниципальной программы «Развитие части территорий МО «Токсовское городское поселение» на 2019 год»

	Областной

закон
	Сфера деятельности
	Мероприятия
	Срок финансиро-вания меро-приятия (год)
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб. в ценах года реализации мероприятия)

	Всего (руб.)
	в том числе

	Областной бюджет (руб.)
	Местный бюджет (руб.)
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Областной закон от 28.12.18 г. №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправ-ления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»
	Благоустройство
	Ремонт дорожного покрытия проездов пос. Новое Токсово протяженностью 260 м п. (асфальто-бетонное покрытие толщиной 5 см)
	2019
	740 417,00
	660 192,38
	80 224,62
	0,0 (трудовое участие)

PAGE
4